[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2011 года

     № 134
О внесении изменений в решение Думы города от 30.04.2008 №452

«Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности,

и лиц, замещающих должности муниципальной службы»

(с изменениями, внесенными решением Думы города от 31.03.2011 № 127)

В связи с приведением структуры администрации города Радужный в соответствие с Уставом города Радужный Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 30.04.2008 №452 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» (с изменениями, внесенными решением Думы города от 31.03.2011 № 127) изменения, изложив приложение № 1 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в должность главы города Радужный, избранного из состава депутатов Думы города Радужный пятого созыва.
И.о. главы города

С.Н. Баскаков
Приложение
к решению Думы города

от 31.03.2011 № 134
	Схема должностных окладов по должностям муниципальной службы, учреждаемым для обеспечения исполнения полномочий администрации города и структурных подразделений

	Наименование должности
	категория
	Группа
	Схема должностных окладов

	Минималь-

ный
	Максималь-

ный

	Глава администрации города

	8659

	Первый заместитель главы администрации города
	руководители
	высшая

	7171

	Заместители главы администрации города
	руководители
	высшая

	6704

	Председатель комитета
	руководители
	высшая
	3727
	4330

	Начальник управления
	руководители
	высшая
	3727
	4330

	Заместитель председателя комитета, начальника управления
	руководители
	главная
	3112
	3862

	Начальник отдела, службы администрации
	руководители
	главная
	2980
	3727

	их заместители
	руководители
	ведущая
	2811
	3112

	Начальник управления в составе комитета
	руководители
	главная
	3112
	4133

	Заместитель начальника управления в составе комитета
	руководители
	ведущая
	3112
	3727

	Начальник отдела, службы в составе департамента, комитета, управления
	руководители
	ведущая
	2706
	3333

	их заместители
	руководители
	ведущая
	2570
	3112

	Заведующий сектором
	руководители
	ведущая
	2300
	2841

	Ответственный секретарь комиссии
	специалисты
	главная
	2300
	2841

	Специалист-эксперт
	специалисты
	ведущая
	2641
	2841

	Главный специалист
	специалисты
	старшая
	2300
	2645

	Ведущий специалист
	специалисты
	старшая
	1894
	2300

	Главный специалист
	обеспечивающие специалисты
	старшая
	2238
	2509

	Ведущий специалист
	обеспечивающие специалисты
	старшая
	1968
	2239

	Специалист 1 категории
	обеспечивающие специалисты
	младшая
	1562
	2030

	Специалист 2 категории
	обеспечивающие специалисты
	младшая
	1328
	1722

	Специалист
	обеспечивающие специалисты
	младшая
	1328
	1722

___________________________